
 

 

AVVISO  N. 54 

Al Direttore dei S.G. e A. 
Al Personale ATA 

Albo 
Sito web 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL del 29/11/2007; 
VISTO il CCNL/Comparto Scuola 23/01/2009; 
VISTO il Piano Annuale delle attività di lavoro del Personale ATA prot. N. 3912/B10 del 6/10/2016; 
VISTO il Calendario scolastico Regionale della Campania; 
CONSIDERATO l’organico del personale ATA per l’a.s. 2015/16; 
TENUTO CONTO della struttura edilizia dei plessi di cui l’Istituto  Comprensivo “G. Leopardi” si  
 compone; 
SENTITO il Direttore dei S.G. e A. 

DISPONE 

1) che durante il periodo di sospensione delle attività didattiche, dal 24 marzo 2016 al 29 marzo 2016, 
il plesso di Via Murat resterà chiuso fatte salve eventuali necessità imprevedibili.  

2) che i collaboratori scolastici e gli assistenti amministrativi che, nel suddetto periodo, non fruiscono 
di ferie, ore eccedenti, ecc., sono tenuti a prestare servizio presso la sede scolastica in via Cavour dalle 
ore 8,00 alle ore 14,00. 

CHIEDE 

al Direttore dei S.G. e A. di far pervenire ENTRO E NON OLTRE il giorno 22 marzo p.v. presso questa 
Dirigenza elenco dettagliato del Personale ATA che, avendo maturato ferie nell’a.s. 2014/15, non ne 
ha ancora goduto, con dettagli di giorni di ferie maturate, giorni di ferie godute e giorni di ferie ancora 
non godute.  

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Concetta CIMMINO 

(Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

Prot. n. 1768/A3 Torre Annunziata, 21 marzo 2016 


